



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA"**

ACTA No. SAIG-077/2016

ESTADO: CAMPECHE
MUNICIPIO: CAMPECHE
LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE

PROGRAMA CON PRIORIDAD NACIONAL: SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA".

CONTRATO NÚM. 017/2016

FECHA: 29 DE ABRIL DE 2016.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DIA 09 DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIERON DE CONFORMIDAD LOS DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS INFORMÁTICOS, EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA-RECEPCIÓN DEL PROYECTO.

ENTREGA EL PROVEEDOR: RAMÓN ANTONIO MASSO ZUÑIGA.

RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO)

GOB. DEL ESTADO: X NOMBRE: DR. MANUEL LANZ NOVELO
GOB. MUNICIPAL: CARGO: SECRETARIO EJECUTIVO
GOB. FEDERAL: DEPENDENCIA: CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
40	CAJA	HOJAS BLANCAS T/CARTA PAPEL ECOLOGICO, 75 GR, BLANCURA 91%, RESMA 500 HOJAS, CAJA CON 10 RESMAS, MARCA XEROX.	\$ 622.50	\$ 24,900.00
10	PAQUETE	PAQUETES DE HOJAS BLANCAS 11" X 17" C/500 PZAS, MARCA DISCOVERY.	120.00	1,200.00
2	PIEZA	MOUSE INALAMBRICO M317 COLOR NEGRO, MARCA LOGITECH.	345.66	691.32
10	PIEZA	SACAGRAPAS, MARCA ACCO.	6.57	65.70
20	PAQUETE	LAPICERO AUTOMATICO TECNICKICK 0.5MM CON 4 PIEZAS, MARCA TECNICKICK.	120.00	2,400.00
10	PAQUETE	PUNTILLAS WEAREVER 0.5MM HB CON 10 TUBOS /12 PUNTILLAS, MARCA WEAREVER.	58.65	586.50
6	PIEZA	CUENTA FACIL ANTIBACTERIAL AZOR, MARCA PELIKAN.	4.74	28.44
30	TORRE	CD-R SONY 700 MB C/100 PZAS	350.00	10,500.00

OPERADO CON RECURSOS FASP - 2016 -

[Firma manuscrita]





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA"**

ACTA No. SAIG-077/2016

15	TORRE	DVD+R 4.7GB SONY CON 100 PZAS	600.00	9,000.00
1	PIEZA	FOLIADOR DE 6 DIGITOS AUTOMATICO, MARCA ESCRIMEX.	171.00	171.00
20	CAJA	CLIPS CUADRADITO INOXIDABLE #1 C/1000 PZAS BACO, MARCA ACCO.	70.65	1,413.00
20	CAJA	CLIPS CUADRADITO INOXIDABLE #2 C/1000 PZAS BACO, MARCA ACCO.	67.95	1,359.00
2	PIEZA	SELLO AUTOENTINTADO DE 1.57x2.36 PULGADAS CON LA LEYENDA DE "ACUSE" COLOR NEGRO, MARCA BARRILITO.	77.18	154.36
2	PIEZA	COJIN PARA SELLO METALICO GRANDE COLOR NEGRO, MARCA ALIAMEX.	30.00	60.00
3	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO 25 ML, MARCA COLOP.	46.31	138.93
30	PAQUETE	CARPETAS COLOR MANILA T/CARTA C/100 PIEZAS, MARCA NASSA.	85.50	2,565.00
6	PAQUETE	CARPETAS COLOR MANILA T/OFICIO C/100 PIEZAS, MARCA NASSA.	100.50	603.00
30	PIEZA	CARPETAS BLANCAS ARRILLO EN "D" DE 0.5", MARCA KYMA.	40.00	1,200.00
20	PIEZA	CARPETAS BLANCAS ARRILLO EN "D" DE 1", MARCA KYMA.	40.00	800.00
20	PIEZA	CARPETAS BLANCAS ARRILLO EN "D" DE 1.5", MARCA KYMA.	40.00	800.00
20	PIEZA	CARPETAS BLANCAS ARRILLO EN "D" DE 2", MARCA KYMA.	44.00	880.00
20	PIEZA	CARPETAS BLANCAS ARRILLO EN "D" DE 3", MARCA KYMA.	58.00	1,160.00
20	PIEZA	MEMORIAS USB KINGSTON DE 16GB,	90.00	1,800.00
10	PIEZA	MEMORIA USB 3.0 KINGSTON DE 64 GB,	300.00	3,000.00
6	PIEZA	MEMORIA MICRO SD 32 GB KINGSTON	180.00	1,080.00
40	PAQUETE	SOBRES PARA CD/DVD COLOR BLANCO C/50 PZAS, MARCA NASSA.	27.75	1,110.00
50	PAQUETE	NOTAS AUTOADHERIBLES COLORES NEON OFFICE DEPOT DE 76MM X 76MM CON 500 HOJAS, MARCA 3M.	29.51	1,475.50
20	PAQUETE	JUEGO DE 8 SEPARADORES TAMANO CARTA COLOR BLANCO, PESTAÑAS DE COLORES, ELABORADO CON PAPEL 100% RECICLADO, CARTULINA BRISTOL DE 130GR, MARCA ACCO.	15.50	310.00
20	PAQUETE	JUEGO DE 10 SEPARADORES TAMANO CARTA COLOR BLANCO, PESTAÑAS DE COLORES, ELABORADO CON PAPEL 100% RECICLADO, CARTULINA BRISTOL DE 130GR, MARCA ACCO.	20.00	400.00
20	PAQUETE	JUEGO DE 12 SEPARADORES TAMANO CARTA COLOR BLANCO, PESTAÑAS DE COLORES, ELABORADO CON PAPEL 100% RECICLADO, CARTULINA BRISTOL DE 130GR, MARCA ACCO.	21.02	420.40
20	PAQUETE	JUEGO DE 15 SEPARADORES TAMANO CARTA COLOR	24.81	496.20

OPERADO CON RECURSOS
FASP - 2016 -

[Handwritten signature]





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA"**

ACTA No. SAIG-077/2016

		BLANCO, PESTANAS DE COLORES, ELABORADO CON PAPEL 100% RECICLADO, CARTULINA BRISTOL DE 130GR, MARCA ACCO.		
30	PAQUETE	MINIBANDERITAS POST-IT COLORES PRIMARIOS 140 PIEZAS EN COLORES ROJO, VERDE, AZUL Y AMARILLO	71.63	2,148.90
20	PAQUETE	BANDERITAS POST-IT DE 1"x1.5"(2.54mm x 38.1mm) 686-RYB FABRICADAS EN MATERIAL RIGIDO PARA MAYOR DURACIÓN CON 22 BANDERITAS C/U (66 BANDERITAS EN TOTAL) COLORES: AZUL, AMARILLO Y ROJO	81.38	1,627.60
10	PAQUETE	BANDERITAS POST-IT DE 2" x 1.5"(50.8mm X 38.1mm) 686-24RD FABRICADAS EN MATERIAL RIGIDO PARA MAYOR DURACIÓN CON 24 BANDERITAS. COLOR ROJO	81.38	813.80
15	PAQUETE	CUBIERTAS PLASTICAS TRANSPARENTE TIPO ACETATO PARA ENCUADERNAR T/CARTA CON 50 PZAS, MARCA GBC.	105.00	1,575.00
15	PAQUETE	CUBIERTAS GBPIAK PARA ENCUADERNAR PLASTICAS LISA COLOR NEGRO T/CARTA CON 50 PZAS, MARCA GBC.	105.00	1,575.00
2	CAJA	CLIPS MARIPOSA GIGANTE No 2 CON 50, MARCA ACCO.	17.97	35.94
5	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS 2" 12 PZAS, MARCA ACCO.	45.00	225.00
5	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS 1 1/4" 12 PZAS, MARCA ACCO.	35.96	179.80
5	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS 3/4" 12 PZAS, MARCA ACCO.	8.00	40.00
10	PAQUETE	PAPEL OPALINA COLOR BLANCO CON 100 PZAS, MARCA JLM.	37.50	375.00
10	PAQUETE	OPALINA CARTULINA COLOR BLANCO CON 100 PZAS, MARCA JLM.	66.00	660.00
10	CAJA	ARILLO METILCO COLOR NEGRO DE 1" CON 20 PZAS, MARCA GBC.	133.76	1,337.60
10	CAJA	ARILLO METILCO COLOR NEGRO DE 5/8" CON 20 PZAS, MARCA GBC.	120.00	1,200.00
10	CAJA	ARILLO METILCO COLOR NEGRO DE 1/4" CON 20 PZAS, MARCA GBC.	50.50	505.00
10	CAJA	ARILLO METILCO COLOR NEGRO DE 5/16" CON 20 PZAS, MARCA GBC.	60.00	600.00
10	CAJA	ARILLO METILCO COLOR NEGRO DE 7/16" CON 20 PZAS, MARCA GBC.	75.00	750.00
10	CAJA	ARILLO METILCO COLOR NEGRO DE 9/16" CON 20 PZAS, MARCA GBC.	100.50	1,005.00
25	PAQUETE	PILAS "AAA" DURACELL C/4 PZAS	86.82	2,170.50
25	PAQUETE	PILAS "AA" DURACELL C/4 PZAS	67.50	1,687.50
2	PAQUETE	LAPIZ MIRADO #2 CON 100 PZAS	285.00	570.00
10	PIEZA	PLUMAS BIC MEDIANO CRISTAL COLOR NEGRO C/12 PZAS, MARCA BIC.	34.20	342.00
10	PAQUETE	PLUMAS BIC MEDIANO CRISTAL COLOR AZUL C/12 PZAS, MARCA BIC.	34.20	342.00
30	PIEZA	LIBRETAS PROFESIONAL JEEAN BOOK CUADROS GRANDES, MARCA JEANBOOK.	61.43	1,842.90
15	PIEZA	PLUMAS SOFT-GEL PELIKAN COLOR NEGRO PAQ. C/12	99.00	1,485.00

OPERADO CON RECURSOS

- 2016 -

FASP



[Firma manuscrita]

✓



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA"**

ACTA No. SAIG-077/2016

		PZAS		
10	PIEZA	PLUMAS SOFT-GEL PELIKAN COLOR ROJO PAQ C/12 PZAS	99.00	990.00
10	PIEZA	PLUMAS SOFT-GEL PELIKAN COLOR AZUL PAQ C/12 PZAS	99.00	990.00
15	PAQUETE	TARJETAS BLANCAS MEDIA CARTA CON 100 PZAS, MEDIAS MÍNIMAS DE 5"x8"; MARCA ROCA.	16.88	253.20
50	CAJA	BROCHES PARA ARCHIVO DE 8CMS CON 50 PZAS, MARCA PAK.	25.50	1,275.00
20	PIEZA	REGLAS METALICAS DE 30 CMS, MARCA ESCRIMEX.	9.45	189.00
19	PIEZA	DISCOS BLU-RAY (BD-R) 25GB, MARCA VERBATIM.	142.13	2,700.47
20	PIEZA	TIJERA FORJADA EN ACERO INOXIDABLE DE 6", MARCA ESCRIMEX.	37.00	740.00
20	PAQUETE	PROTECTORES DE HOJAS TAMANO CARTA, FABRICADO EN POLIPROPILENO TRANSLUCIDO, COSTILLA BLANCA REFORZADA, CON 5 PERFORACIONES LATERALES, SUPERFICIE ANTIADHERENTE, PAQ. CON 100 PZAS, MARCA ACCO.	72.00	1,440.00
20	PAQUETE	ETIQUETAS 2" x 4" PARA LASER COLOR BLANCO; CON 1,000 ETIQUETAS, MARCA AVERY.	439.80	8,796.00
30	PAQUETE	ETIQUETAS PARA CD COLOR BLANCO, PAQUETE CON 50 ETIQUETAS, MARCA JANEL.	57.00	1,710.00
10	PIEZA	ENGRAPADORA CROMADA DE GOLPE TIRA COMPLETA CON CAPACIDAD DE HASTA 25 HOJAS, ELABORADO EN ACERO CROMADO, TIPO DE GRAPA: ESTÁNDAR, COLOR ACERO; ACERO TROQUELADO; PILOT 400	224.03	2,240.30
20	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO RESISTOL JUMBO DE 40 GRS, MARCA KORES.	14.85	297.00
20	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO RESISTOL DE 20 GRS, MARCA KORES.	8.25	165.00
12	PIEZA	CARPETAS DE PLASTICO T/CARTA CON PALANCA SIN COLOR, MARCA BARRILITO.	36.00	432.00
6	PAQUETE	FOLDER MANILA T/CARTA c/100 PZAS, MARCA NASSA.	85.50	513.00
300	PIEZA	CARPETAS LEFORT T/CARTA, MARCA PRINTAFORM.	19.50	5,850.00
2	PAQUETE	SOBRES MANILA T/CARTA C/50 PZAS, MARCA CANSA.	60.00	120.00
1	PIEZA	SOBRES MANILA T/OFICIO C/50 PZAS, MARCA CANSA.	75.00	75.00
10	PAQUETE	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO DE GEL COLOR NEGRO C/12 PZAS, MARCA BIC.	82.80	828.00
10	PAQUETE	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO DE GEL COLOR AZUL C/12 PZAS, MARCA BIC.	82.80	828.00
12	PAQUETE	BOLIGRAFO BIC COLOR AZUL C/12	34.20	410.40
12	PAQUETE	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO C/12	34.20	410.40
10	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12, MARCA SIGNAL.	102.98	1,029.80
10	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12, MARCA SIGNAL.	102.96	1,029.60
12	PIEZA	PERFORADORA USO RUDO DE 3 ORIFICIOS AJUSTABLES, FABRICADA ACERO; BASE DE PLÁSTICO CON GOMAS ANTI-DERRAPANTES; COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA	400.00	4,800.00

OPERADO CON RECURSOS

- 2016 -

FASP

[Firma manuscrita]





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA"**

ACTA No. SAIG-077/2016

		MEJOR APOYO; COLECTOR DE RECORTES; PUNZONES DE ACERO TEMPLADO; 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES; PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND DE 75 GRS, MARCA BARRILITO 914.		
12	PIEZA	PERFORADORA DE USO RUDO 2 ORIFICIOS FABRICADA EN HIERRO FUNDIDO; BASE DE PLÁSTICO ANTI-DERRAPANTE; PUNZONES DE ACERO TEMPLADO; COLECTOR DE RECORTES; REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL; 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN; PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND DE 75 GRS, MARCA PEGASO.	350.00	4,200.00
20	PIEZA	QUITAGRAPAS, MARCA ACCO.	6.62	132.40
10	CAJA	GRAPAS ESTANDAR, MARCA SWINGLINE	12.44	124.40
10	PAQUETE	NAVAJAS PARA CUTERS DE USO RUDO MEDIANO, MARCA ALIAMEX.	6.48	64.80
20	PIEZA	CUTERS DE ALUMINIO USO RUDO MEDIANO, MARCA CORTY	30.00	600.00
5	PIEZA	ENGRAPADORA DE GOLPE, MARCA PILOT 401.	135.20	676.00
10	CAJA	HOJAS BLANCAS T/CARTA PAPEL ECOLOGICO, 75 GR, BLANCURA 91%, RESMA 500 HOJAS, CAJA CON 10 RESMAS, MARCA XEROX.	622.50	6,225.00
5	PAQUETE	PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA CON 100 HOJAS MULTIPERFORACIONES, MARCA ACCO	95.00	475.00
20	PAQUETE	FOLDER PORTADOCUMENTOS CON CLIP T/CARTA, MARCA BARRILITO.	120.00	2,400.00
6	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 PZA, MARCA JLM.	66.00	396.00
6	PIEZA	HOJAS OPALINA T/CARTA C/100 PZA, MARCA JLM.	39.00	234.00
5	CAJA	LAPIZ MIRADO 2.5 C/12 PZA	40.50	202.50
5	PAQUETE	LAPICERO TWISTER 0.7 C/2 PZA	113.84	569.20
5	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE SCOTH 24MM, MARCA JANEL.	9.65	48.25
5	PIEZA	CINTA CANELA DE 48MM X 50 MTRS, MARCA FIX.	8.78	43.90
6	PAQUETE	CARPETA PANORAMICA T/C DE 2 PULGADAS C/2PZA, MARCA KYMA.	83.40	500.40
6	PAQUETE	CARPETA PANORAMICA T/C DE 3 PULGADAS C/BLANCA C/2 PZA, MARCA KYMA.	104.40	626.40
6	PIEZA	CARPETA PANORAMICA T/C DE 1 PULGADA BLANCO, MARCA KYMA.	59.64	357.84
6	PIEZA	TIJERA MEDIANA, MARCA ESCRIMEX.	33.75	202.50
10	PAQUETE	BORRADOR BLANCO MEDIANO C/6 PZA, MARCA PELIKAN.	10.89	108.90
2	PAQUETE	BORRADOR RETRACTIL C/4 PZA, MARCA PELIKAN.	53.16	106.32
5	PAQUETE	MARCATEXTOS COLORES SURTIDOS C/6PZA, MARCA SHARPIE.	55.80	279.00
30	PIEZA	BANDERITAS POST-IT C/50 PZA VERDE	33.29	998.70
30	PIEZA	BANDERITAS POST-IT C/50 PZA AMARILLO	33.29	998.70
30	PIEZA	BANDERITAS POST-IT C/50 PZA ROJO	33.29	998.70
10	PAQUETE	NOTAS AUTOADHERIBLE DE 3X3 NEON C/500 PZA, MARCA 3M.	29.51	295.10

OPERADO CON RECURSOS
FASP - 2016 -



[Firma manuscrita]



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA"**

ACTA No. SAIG-077/2016

20	PIEZA	POST-IT 660 AMARILLO CON RAYAS 4X6, MARCA JANIEL	25.50	510.00
10	PAQUETE	TARJETAS BLANCAS DE 5X8 C/100 PZA, MARCA ROCA.	16.88	168.80
5	PIEZA	CINTA CORRECTORA, MARCA SCOOTER.	20.00	100.00
5	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO 20 ML, MARCA PELIKAN.	7.00	35.00
1	PIEZA	GUILLOTINA, MARCA ESCRIMEX.	650.00	650.00
2	PIEZA	GUILLOTINA MAPED COMPAC-CUT CON MEDIDOR DE CM Y PULGADAS.	208.50	417.00
SUBTOTAL			\$ 155,718.87	
16% I.V.A			\$ 24,915.02	
TOTAL			\$ 180,633.89	

INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACION DEL PROYECTO

**ANO
2016**

**TOTAL
\$180,633.89**

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE DICHOS MATERIALES, SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL **TITULAR DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA** Y DE LA COORDINACIÓN OPERATIVA DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN, RECIBEN LOS MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA ANTES DESCRITOS, A SU ENTERA SATISFACCIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR "EL PROVEEDOR"

C. RAMÓN ANTONIO MASSO ZUÑIGA

RECIBEN

DR. MANUEL LANZ NOVELO
SECRETARIO EJECUTIVO DEL CESP

LIC. ROGELIO RICARDO CANO JIMÉNEZ
COORDINADOR OPERATIVO DE SEGUIMIENTO
Y EVALUACIÓN DEL CESP

**OPERADO CON RECURSOS
FASP
- 2016 -**

